
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/281/13 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/268/13 Rady Miasta Poręba z dnia 28 listopada 2013r. sprawie 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Poręba 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r.,poz.594 z późn.zm.) oraz art.5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.), w zw. 

z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7  sierpnia 2013r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2014r. (M.P. z dnia 9  września 2013 r. poz.724).  

Rada Miasta Poręba uchwala: 

§ 1. 1) W uchwale Nr XXXII/268/13 Rady Miasta Poręba z dnia 28 listopada 2013r. w sprawie wysokości 

stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Poręba  

w §1 pkt 2  uchyla się literę f ;  

- litera e otrzymuje brzmienie:  

e) pozostałych w tym:  

– zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 

publicznego - 3,82 zł od 1m² powierzchni użytkowej; 

– od 1m² powierzchni użytkowej garaży wolnostojących – 4,83 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie od 1  stycznia 2014r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Gabriel Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7971


		2013-12-31T12:59:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




